Hedite a peccatis ubi si aut peccavit in te si tuus uade
et corripe in tepea illu et te et unum solum. Sic autem
dicit et primus egit dicit illi lucem et frater tuum. Et si
separas in die peccavit in te et separas in die quod fuit ad
te dices peccavit in te dicit illi. Si autem te non audierit
adhibe tecum adhuc unum vel duos ut in ore duorum et
in ore trium sit omne verbum. Et si non audierit eos dic eccle
siis autem et ecclesiam non audierit sit et sit ethnicus et publi
canus. Amicus dico vobis quod quod aliquid sit etiam erit ligatum
et in celo et quod quod soluit sit etiam erit solutum et in celo.
Iam dico vobis quod si duo ex vobis consenserint super terra de omni
re quod fuerit peccaverit fiet illi apud patrem meum qui in celo est ubi in
sit duo vel tres congregati in nomine meo ibi sum in medio eorum.
Tunc accedens petra ad eum dixit. Domine facis peccatis in me
si meum et dimittas ei usque septuagies septies. Dixit illi. Non dico
tibi usque septuagies septies sed usque septuagies septies. *86. In suo negotio. 18.*

Ideo assilatu est in celo horum in qui quod de delictis iustis fuerit
voluit in qui ponere in suis suis. Et cum cepisset romam
ponere oblatum est ei unum qui debebat et omnia talia. Tu
autem non habet unum reddere iustis cum dominus venudat et iustis
eius et filios et omnia que habet et reddere peccatis autem suis in
rogat eum dices peccatis habe in me et omnia reddere et iustis.

18. 11

R
no p
2 q
de m
pot
est
fio
uom
fuc
ut p
dite
q no
con
i ad
fio
aut
fio p
obli
capit
piss

aut dno qui in dimisit eum et debuit dimisit ei et est
 aut sup i tunc unu de qruis suis q debet ei ceteru de
 naios et teneb supplicabat eu dices Redde qd dno et y
 cades qruis eig rogabat eu dices pacem habe i me et oia
 redda et ille ar noluit si abijt et misit eu i carcer donec
 reddet debitu videtes ar qruis eig q fiebat qntu p ual
 de et uenerit et natiuitate dno suo oia q fca fuerunt tuc
 uidit illu dno sup et ait illi que neq ome debitu dimi
 si e qm rogti me Non e oportuit et te miseri qruis
 cui sic et eo tu misisti su et unay dno eig reddet eu
 totu uolub q aduisti reddet uniuisu debitu sic et p me q
 cet faciet ubi si no imisit unu qruis fca suo de cordibz
 unis **S. d. 10 q. eia ebt dnoia et p. t. h. x. p. m. 9. l. 1. q.**

Respodes aut illi iohes dixt pceptor q. d. vidimz
 qdaz i noie tuo eicietes dnoia et phibui eu q
 no se te nbiu et ait ad illos i Redite phile Red
 e q faciat iuare i noie meo et post aro male loqui
 de me **Qui n no e aduisti uos pub e d. h. s. em**
 potu dedit ub calice aq frigide i noie meo qz
 est ame dico ub no pder mce sua **88 d ad uctu x i fca iudee**